
diverse articole PLATOU BUCEGI

I.D.: 72534767

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 396,91 RON - 396,91 RON

Descriere: 1 Cif buc 2 6.3 12.6 2 solutie gresie buc 2 7.14 14.28 3 bureti buc 1 4.62 4.62 4 bureti sarma buc 3 1.3 3.9 5 solutie Ajax buc 2 5.8 11.6 6 hartie igienica bax 2 20.16 40.32 7 sapun lichid buc 5 7.47 37.35 8 detergent Dero 10 kg buc 1 67.14 67.14 9 bile wc buc 3 13.4 40.2 10 solutie geam buc 2 5.88 11.76 11 rola hartie buc 3 9.24 27.72 12 detartrant buc 2 7.14 14.28 13 domestos buc 2 7.14 14.28 14 saci menaj 240L role 3 11.34 34.02 15 cocolino buc 2 12.52 25.04 16 clor buc 5 7.56 37.8
